
ZARZĄDZENIE NR 346/126/25 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania  z zakresu zdrowia publicznego w obszarze profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii  w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 
dnia  11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670) 
oraz Zarządzenia nr 313/117/24 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 22 
maja 2025 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 340/124/25 z dnia 10 czerwca 
2025r.w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z 
zakresu zdrowia publicznego w obszarze profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025– zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu zdrowia publicznego w obszarze profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 r. –
„Wsparcie zajęć z zakresu kultury fizycznej i zdrowego stylu życia, 
połączonych z realizacją programów profilaktyki przeciwalkoholowej i 
przeciwdziałania narkomanii, prowadzone w formie organizacji 
pozalekcyjnych zajęć, wydarzeń i imprez sportowych w Mińsku 
Mazowieckim”, które będzie realizowane przez: Stowarzyszenie Klub Sportowy 
„Pasjonaci Sportu” - dofinansowanie na kwotę 21 920,00 zł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) i 
Stowarzyszenie Na Piątkę dofinansowanie na kwotę 39 100,00 (trzydzieści 
dziewięć tysięcy sto złotych 00/100); 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CEF84B-35F2-43EB-9F39-F2FA77C3A4F0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CEF84B-35F2-43EB-9F39-F2FA77C3A4F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 346/126/25 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




